scarico installati presso l'appartamento individuato catastalmente al sub. 5 dello stabile di 
Viale XX Settembre 98. CIG: B937FCD13B; 
CPV: 45453100-8 - Lavori di riparazione 
3.3. Importo a base d’asta (compresi oneri per la sicurezza): appalto con corrispettivo a 
corpo € 1.890,00 (euro milleottocentonovanta/0) Iva esclusa; 
3.4. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: €0,00 (zero/00) 
Iva esclusa; 
3.5. Termine di esecuzione: giorni 3 (tre) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di 
affidamento; 

4. RUP: arch. Laura Visintin, tel.

[...]

1; 
10. ELENCO IMPRESE PARTECIPANTI: Le Dahu S.r.l. – Dream Building; 
11. AGGIUDICATARIO: Le Dahu S.r.l. – Dream Building (C.F. e P.IVA 01417210323), con sede 

legale in Via S. Francesco, 12, a Trieste (TS) - CAP 34133; 
12. VALORE DELL’OFFERTA: € 1.890,00 (euro milleottocentonovanta/0) Iva esclusa; 
13. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATA A TERZI:  

10.1. €0,00 (zero/00); 
14. PROCEDURE DI RICORSO: TAR Friuli Venezia Giulia – Sede di Trieste – Piazza Unità d’Italia, 

7, 34121 Trieste. Tel. 040-6724711, fax 040-6724720;